
 

 

 

 

 

INFANTIL 3 A INFANTIL 3 B INFANTIL 3 C 

Silvia Ortega Abril 
silvia.ortega@edumelilla.es 

Gema C. Aguilar Maraver 
gemacarolina.aguilar@edumelilla.es 

Inmaculada García Peinado 
inmaculada.garcia@ edumelilla.es 

INFANTIL 4 A INFANTIL 4 B INFANTIL 4 C 

Esperanza Vigo Matheu 
esperanza.vigo@ edumelilla.es 

Elena Castillo Urbaneja 
elena.castillo@ edumelilla.es 

Laila Buzzian Mohamed 
laila.buzzian@ edumelilla.es 

INFANTIL 5 A INFANTIL 5 B INFANTIL 5 C 

Gloria Mª. Romero Ramírez 
gloriamaria.romero@edumelilla.es 

María Soraya Escalona García 
mariasoraya.escalona@edumelilla.es 

Mónica Chinchilla Ortega 
monica.chinchilla@edumelilla.es 

PROFESORA PT PROFESORA AL INGLÉS 

Verónica García Canela 
veronica.garcia@edumelilla.es 

Rocío Nuñez Alcazar 
rocio.nunez@edumelilla.es 

Ángel Vázquez Quintana 
angel.vazquez@edumelilla.es 

PROFESORA APOYO PROFESORA APOYO  

Ana Mª Martín Domínguez 
anamaria.martin@edumelilla.es 

Gema Rubio Alonso 
gema.rubio@edumelilla.es 

 

mailto:silvia.ortega@edumelilla.es
mailto:gemacarolina.aguilar@edumelilla.es


 

 

 

 
 

1º A 1º B 1º C 

Noelia Nieves Mártinez Martos 
noelianieves.martinez@edumelilla.es 

Manuela Muñoz Donate 
manuela.munoz@edumelilla.es 

María Petinal Algás 
maria.petinal@edumelilla.es 

2º A 2º B 2º C 

María Angeles Ruíz Quintero 
mariangeles.ruiz@edumelilla.es 

Verónica Ruíz Rozas 
veronica.ruiz@edumelilla.es 

Soraya Eva Mohamed Villanueva 
sorayaeva.mohamed@edumelilla.es 

3º A 3º B 3º C 

Encarnación López Ramírez 
encarnacion.lopez@edumelilla.es 
Pedro Antonio Garrido Centeno 

pedroantonio.garrido@edumelilla.es 

 
Mª Eugenia Jiménez Jiménez 

mariaeugenia.jimenez@edumelilla.es 

 
Mª José Valderrama Vay 

mariajose.valderrama@edumelilla.es 

3º D 4º A 4º B 

Carmen Álvarez Román 
carmen.alvarez@edumelilla.es 

Fidela Román Escobar 
fidela.roman@edumelilla.es 

Rosa Mª Montero Madrid 
rosamaria.montero@edumelilla.es 

4º C 4º D 5º A 

Alejandro García López 
alejandro.garcia@edumelilla.es  

Samia Aouraghe Chamlali 
samia.aounaghe@edumelilla.es  

Concepción Morán Naranjo 
concepcion.moran@edumelilla.es 

5º B 5º C 5º D 

Rachida Moh amed Hammadi 
rachida.mohamed@edumelilla.es 

Abdelaziz Abdeslam Mohamed 
abdelaziz.abdeslam@edumelilla.es 

Julia Rodríguez Picazo 
juliaeugenia.rodriguez@edumelilla.es 



 

 

 

 

 

6º A 6º B 6º C 

Mª Mar Vázquez Tortosa 
mariadelmar.vazquez@edumelilla.es 

María Luz Divina Suárez Puente 
marialuzdivina.suarez@edumelilla.es 

Luz Tárraga Manzanal 
mariadelaluz.tarraga@edumelilla.es 

6º D  

 
Sonia Cuenca de Haro 

sonia.cuenca@edumelilla.es 
 

 

 
 
 

Juan Carlos Felices González Mª José Jiménez Herrera Héctor Infante García 

juancarlos.felices@edumelilla.es mariajose.jimenez@edumelilla.es  hector.infante@edumelilla.es  
 

 

Raquel Meliveo Benchimol Mercedes Nieto Díaz Cristina Martínez Salguero 

raquel.meliveo@edumelilla.es  mercedes.nieto@edumelilla.es  cristina.martinez@edumelilla.es  

mailto:sonia.cuenca@edumelilla.es


 

  
 

Mª Paz Bernal González (Orientadora) 
Eva María Fernández Gutiérrez 

(PTSC) 

Alfonso Moreno Pastor 

PT 

mariadelapaz.gonzalez@edumelilla.es  evamaria.fernandez@edumelilla.es  alfonso.moreno@edumelilla.es  
Mª Isabel Benavente Peregrina 

PT 

Lidia Martín Agüera 

AL 

 

mariaisabel.benavente@edumelilla.es  lidia.martin@edumelilla.es  
 

 

Mimunt Aomar Mohamed Mª Begoña Tubio Navarro Ana Díaz Ruiz 

mimunt.aomar@edumelilla.es  mariabegoña.tubio@edumelilla.es  ana.diaz@edumelilla.es  
 
 

PROFESORADO DE APOYO 
 

Naima Mohamed Mohamed Mª del Rocío Gómez Millán Judit Cores Jiménez 

naima.mohamed@edumelilla.es  mariadelrocio.gomez@edumelilla.es  judit.cores@edumelilla.es  

Encarnación Haro Orozco  

encarnacion.haro@edumelilla.es  
 


